e Fédé
of

rauon‘
ortive
Culturelle

de France

Classement individuel Senior

ler

2e
3e
4e
Se
6e

7e

8e
9e

10e

1le

12e

13e

l4e

15e

16e

17e

LANDAIS Rémi
SCHMITT Jean-Philippe
LITZELMANN Hugo
MUSELET Jérémy
LAYME Tanguy
WENGER Laurent
PERRIER Paul
DUBOIS Nathan
MARTIN Nathan
ARBON Xavier
AZIERE Alexis
LOUIS Arnaud
FOUCHER Frédéric
RUELLE Nicolas
ABROGAST Claude
ROMAY Lucas
KRATZ Nicolas

Estaires, le 27/01/201/8

1993

1982
1997
1996
1993
1997
1991

1998
1997
1989

1996

1995
1998

1990
1978

1996

1996

Vigilante (DEUIL LA BARRE)

Cercle St Laurent (WASSELONNE)
Cercle St Laurent (WASSELONNE)
Vigilante (DEUIL LA BARRE)
Vigilante (DEUIL LA BARRE)
St Arbogast (HERRLISHEIM)

Vigilante (DEUIL LA BARRE)

Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)
Avenir (TRIEL)

L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX)

Constantia Neudorf (STRASBOURG)

Cercle St Laurent (WASSELONNE)

Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE)

L'’Amandinoise (ST AMAND LES EAUX)

St Arbogast (HERRLISHEIM)

Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)

Cercle St Laurent (WASSELONNE)

70,70

70,65
64,40
64,25
64,00
63,75

63,10

61,35
59,25
57,55

56,65

55,40
54,00

53,35

48,75

46,70

42,90

_Demi-Finales des coupes mixtes de gymnastique
- Zone Nord - Nord/Est
Palmares Gymnastique Masculine

jal

]

=

[k}

11,80

9,80

9,60

5,60

9,85

9,30

2,8

2,3
7,55

73
19
-0,3

7,75

10,85

11,45
10,20
10,30
9,30

10,10

10,35
10,60

0,00

6,80

10,60

8,10

11,95

12,50
10,45
10,50
10,35
12,05

10,15

9,20
10,30

11,15

10,35

8,90

9,75

10,85

9,45

9,70

9,70

11,30

11,30
12,15
10,85
11,05
10,70

11,05

11,25

10,75

10,65

11,00

10,50

10,55

10,80

12,35

12,45
10,25
11,10
11,60
10,45

11,40

9,85
11,05

10,95

11,00

10,45

10,35

9,30

9,90

10,30

5,60

8,45

8,45

10,70
10,40

11,30

7,45

5,10

9,55

10,15

8,05

8,30

2,65

o O O O O L

1/4



Classement individuel Junior

ler

2e

3e

Classement individuel Cadet

ler

2e

3e
4de
Se
6e

7e

Sportive
et Culturelle

de France

I ‘ Fédération

DUBOIS

WALTZ

FOUCHER

GAYMAY

DONSTETTER

BEYLOT

TE

HECKER

PAILLON

EDMOND

Rémi

Florian

Felix

Jordan

Clément

Corentin
Nicolas
Hugo
Lucas

Tom

Classement par Association Espoir -
3 meilleures notes par agres par équipe de 4

ler

Estaires, le 27/01/201/8

Avenir (TRIEL)

BEYLOT
EDMOND
TE

2000

1999

2000

2002

2001

2002
2001
2001
2001
2002

Corentin
Tom

Nicolas

Jeanne D'Arc (ESTAIRES)

Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)

Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE)

L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX)

Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE)

Avenir (TRIEL)

Avenir (TRIEL)

Constantia Neudorf (STRASBOURG)

Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)

Avenir (TRIEL)

70,20

67,00

62,10

69,85
67,40

67,30
65,20
63,05
59,80

58,10

190,60

_Demi-Finales des coupes mixtes de gymnastique
- Zone Nord - Nord/Est
Palmares Gymnastique Masculine

al

4]

=

13,75 49 10,45 3,8 11,10 2,7 12,20 3,2 11,90 4,1 10,80
8,85 6,65 8,4 9 7,8

12,40 4,2 10,60 2,9 11,75 3,7 10,80 1,6 11,10 3,7 10,35
8,2 7,7 8,05 9,2 8,4

-1

11,90 4,2 8,95 3.8 11,00 2,5 10,45 1,6 10,95 3,5 8,85

7,7 6,15 8,5 8,85 7,45
-1

m = B = [

12,45 4,6 12,25 4.3 11,35 3,2 11,10 2,2 12,10 4 10,60
7,85 7,95 8,15 8,9 8,1

12,10 4.2 10,05 3.8 12,20 4 10,65 2,2 11,60 3.8 10,80
8 7,25 8,2 8,45 7,8
-0,1 -1

11,50 4,6 10,55 4.3 11,35 2,8 11,30 2,4 12,75 4,3 9,85
6,9 6,25 8,55 8,9 8,45

12,10 4,4 9,95 3 11,10 3 11,15 2,2 9,60 3,7 11,30
7,7 6,95 8,1 8,95 5,9

13,50 4,7 7,45 2,5 11,40 25 11,40 2,2 11,50 3,8 7,80
8,8 4,95 8,9 9,2 7,7

12,35 4 7,00 2,5 10,55 25 10,95 1,6 12,00 3,8 6,95
8,35 4,5 8,05 9,35 8,2

11,25 4,4 5,20 2,7 10,20 2,9 10,60 2,2 10,25 3,8 10,60
6,85 2,5 7,3 8,5 6,45

-0.1

_ i

86

%

34,85 25,70 32,65

11,50 10,55 11,35

11,25 5,20
12,10 9,95

10,20
11,10

33,05 32,60

11,30
10,60
11,15

12,75
10,25
9,60

31,75
9,85
10,60
11,30

2/4



Sportive
et Culturelle

: ‘ Fédération

de France

Classement par Association Senior

3 meilleures notes par agreés par équipe de 4

ler Vigilante (DEUIL LA BARRE)

Q

2éme L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX)

LANDAIS
LAYME
MUSELET
PERRIER

ARBON
DELAPLACE
RUELLE
WACLAWEK

3eme Cercle St Laurent (WASSELONNE)

KRATZ
LITZELMANN
LouIs
SCHMITT

4éme St Arbogast (HERRLISHEIM)

Estaires, le 27/01/201/8

ABROGAST
LAEUFFER
WENGER

Rémi

Tanguy
Jérémy

Paul

Xavier
Florian
Nicolas

Tony

Nicolas
Hugo
Arnaud

Jean-Philippe

Claude
Pascal

Laurent

- Zone Nord - Nord/Est

Palmares Gymnastique Masculine

_Demi-Finales des coupes mixtes de gymnastique

(] ] (2. [ ) [T

199,90 33,35
11,80

10,90
16,50
10,65

194,25 33,45
11,60

12,00
9,85
6,00

191,45 31,05
9,75

10,60

10,70

160,05 29,25
9,30

9,40
10,55

30,75
10,85
9,36

10,30
9,60

21,45
8,00

10,50
2,20
8,75

32,25
4,40
10,20
10,60
11,45

17,60
1,55
5,95

10,10

32,80
11,95
10,35
10,50
1615

34,60
11,15
12,60
10,85

32,65
9,70
10,45

12,50

30,70
9,45
9,20
12,05

33,40
11,30
11,05
16;85
11,05

36,30
12,55
12,75
11,00
16;36

34,25
10,80
12,15

11,30

31,70
10,50
10,50
10,70

35,35
12,35
11,60
310
11,40

34,40
10,95
11,75

5,36
11,70

33,15
5,60
10,25
10,45
12,45

30,45
9,90
10,10
10,45

34,25
12,45
10,80
11,00
10;25

34,05
11,30
11,45

11,30

28,10

10,75
5,10
12,25

20,35
8,05
2,40
9,90

3/4



‘ Fédération

Sportive
et Culturelle

de France

Classement par Ligue Espoir
4 meilleures notes par agres par équipe de 6

ler lle de France
BEYLOT
DONSTETTER
EDMOND
FOUCHER
TE

Classement par Ligue Senior
4 meilleures notes par agres par équipe de 6

ler lle de France
FOUCHER
LANDAIS
LAYME
MARTIN
MUSELET
PERRIER

2e Alsace
DUBOIS
LITZELMANN
Louis
ROMAY
SCHMITT
WENGER

Estaires, le 27/01/201/8

Corentin

Clément
Tom
Felix

Nicolas

Frédéric
Rémi
Tanguy
Nathan
Jérémy
Paul

Nathan
Hugo
Arnaud
Lucas
Jean-Philippe

Laurent

- Zone Nord - Nord/Est

Palmares Gymnastique Masculine

_Demi-Finales des coupes mixtes de gymnastique

() (7] (o] [y=t] () (T

264,55 47,60 39,50 45,65 43,70 45,55 42,55

11,50
12,10
1125
11,90
12,10

10,55
10,05
5726
8,95
9,95

11,35
12,20
16,20
11,00
11,10

11,30
10,65
10,60
1645
11,15

12,75
11,60
10,25
10,95
9,60

9,85

10,80
10,60
8;85
11,30

(] =] (22 ] [ (T

263,65 43,85
5,60

11,80
10,90
16,36
10,50
10,65
261,85 42,20
10,35
10,60

41,35

43,10
975
11,95
10,35
10,30
10,50
1015
44,70
9,26
10,45
8,96
9,70
12,50
12,05

44,25
10,65
11,30
11,05
6,60
10,85
11,05
45,10
10,90
12,15
10,75

46,45
10;:35
12,35
11,60
1165
11,10
11,40
43,65

95,85
16;25
10,45
10,30
12,45
10,45

44,65
9,55
12,45
10,80
10,40
11,00
10,25
43,60
10,70
10,75

4/4



