

17e

KRATZ

Nicolas

## Demi-Finales des coupes mixtes de gymnastique - Zone Nord - Nord/Est Palmarès Gymnastique Masculine

Q

α α α α α

Q

5,60 2,3 3,3 2,65 1,3 1,35

Classe	ment individuel Senior						$\bigstar$		$\overline{}$	肝		
1er	LANDAIS	Rémi	1993	Vigilante (DEUIL LA BARRE)	70,70	11,80 2,8 9	10,85 2,6 8,25	11,95 3,7 8,25	11,30 2,8 8,8 -0,3	12,35 2,9 9,45	12,45 3,1 9,35	c
2e	SCHMITT	Jean-Philippe	1982	Cercle St Laurent (WASSELONNE)	70,65	10,70 2,5 8,2	11,45 2,5 8,95	12,50 3,5 9	11,30 2,4 8,9	12,45 3,3 9,15	12,25 2,8 9,45	c
3e	LITZELMANN	Hugo	1997	Cercle St Laurent (WASSELONNE)	64,40	10,60 2,8 7,8	10,20 2,4 7,8	10,45 2,3 8,15	12,15 3,2 8,95	10,25 2,5 7,75	10,75 2,5 8,25	c
4e	MUSELET	Jérémy	1996	Vigilante (DEUIL LA BARRE)	64,25	10,50 2,9 7,6	10,30 2,8 7,5	10,50 2,8 7,7	10,85 2,2 8,65	11,10 2,3 8,8	11,00 2,6 8,4	c
5e	LAYME	Tanguy	1993	Vigilante (DEUIL LA BARRE)	64,00	10,90 2,7 8,2	9,30 2,5 6,8	10,35 2,1 8,25	11,05 2,4 8,65	11,60 2,4 9,2	10,80 2,3 8,5	c
6e	WENGER	Laurent	1997	St Arbogast (HERRLISHEIM)	63,75	10,55 2,6 7,95	10,10 2,3	12,05 3,5 8,55	10,70 2 8,7	10,45 2,3 8,15	9,90 1,7 8,2	C
7e	PERRIER	Paul	1991	Vigilante (DEUIL LA BARRE)	63,10	10,65 2,6 8,05	9,60 2,4	10,15 2,1 8,05	11,05 2,4 8,75 -0,1	11,40 2,4 9	10,25 2,3 7,95	C
8e	DUBOIS	Nathan	1998	Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)	61,35	10,35 2 8,35	10,35 2,5 7,85	9,20 1,4 7,8	10,90 1,6 9,3	9,85 2,3 7,55	10,70 2,3	c
9e	MARTIN	Nathan	1997	Avenir (TRIEL)	59,25	10,30 2,3 8	10,60 2,8 7.8	10,30 2,2 8.1	6,60 1,6 5	11,05 2,6 8.45	8,4 10,40 2,4 8	
10e	ARBON	Xavier	1989	L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX)	57,55	11,60 3,1 8,8 -0,3	0,00 0 10 -10	11,15 2,3 8,85	12,55 3,2 9,35	10,95 2,5 8,45	11,30 2,4 8,9	
11e	AZIERE	Alexis	1996	Constantia Neudorf (STRASBOURG)	56,65	9,80 2 8,1 -0,3	6,80 2,4 4,4	10,35 2 8,35	11,25 2,4 8,85	11,00 2,3 8,7	7,45 1,7 5,75	
12e	LOUIS	Arnaud	1995	Cercle St Laurent (WASSELONNE)	55,40	9,60 2,1 7,5	10,60 2,5 8,1	8,90 1,4 7,5	10,75 1,6 9,15	10,45 2,6 7,85	5,10 1,5 3,6	
13e	FOUCHER	Frédéric	1998	Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE)	54,00	5,60 1,6 4	8,10 2,4 5,7	9,75 1,4 8,35	10,65 2,4 8,55 -0,3	10,35 2,5 7,85	9,55 1,7 7,85	
14e	RUELLE	Nicolas	1990	L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX)	53,35	9,85 2,3 7,55	2,20 2,2 0	10,85 2 8,85	11,00 1,6 9,4	9,30 2,4 6,9	10,15 1,7 8,45	
15e	ABROGAST	Claude	1978	St Arbogast (HERRLISHEIM)	48,75	9,30 2 7,3	1,55 2,3 0,25 -1	9,45 1,4 8,05	10,50 1,6 8,9	9,90 2,2 7,7	8,05 1,6 6,45	
16e	ROMAY	Lucas	1996	Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)	46,70	5,20 1,9 3,6	2,65 1,9 0,75	9,70 1,6 8,1	10,55 1,6 8,95	10,30 2,4 8,9	8,30 1,7 6,6	

Estaires, le 27/01/201/8

Cercle St Laurent (WASSELONNE)

-0,3

9,75 2

4,40 2,2 2,2

9,70 1,5

8,2

10,80 1,6



Classement par Association Espoir - 3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

**BEYLOT** 

ΤE

**EDMOND** 

Corentin

Tom

Nicolas

Avenir (TRIEL)

1er

# Demi-Finales des coupes mixtes de gymnastique - Zone Nord - Nord/Est Palmarès Gymnastique Masculine

Classe	ment individuel Junior						$\bigstar$		$\overline{}$	FF		
1er	DUBOIS	Rémi	2000	Jeanne D'Arc (ESTAIRES)	70,20	13,75 4,9 8,85	10,45 3,8 6,65	11,10 2,7 8,4	12,20 3,2 9	11,90 4,1 7,8	10,80 3,9 6,9	Q
2e	WALTZ	Florian	1999	Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)	67,00		10,60 2,9 7,7	11,75 3,7 8,05	10,80 1,6 9,2	11,10 3,7 8,4 -1	10,35 2,8 7,55	Q
3e	FOUCHER	Felix	2000	Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE)	62,10	11,90 4,2 7,7	8,95 3,8 6,15 -1	11,00 2,5 8,5	10,45 1,6 8,85	10,95 3,5 7,45	8,85 2,9 5,95	
Classe	ment individuel Cadet						<b>#</b>		$\overline{}$	FH.		
1er	GAYMAY	Jordan	2002	L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX)	69,85	12,45 4,6 7,85	12,25 4,3 7,95	11,35 3,2 8,15	11,10 2,2 8,9	12,10 4 8,1	10,60 3,3 7,3	Q
2e	DONSTETTER	Clément	2001	Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE)	67,40		10,05 3,8 7,25	12,20 4 8,2	10,65 2,2 8,45	11,60 3,8 7,8	10,80 4,2 6,6	Q
3e	BEYLOT	Corentin	2002	Avenir (TRIEL)	67,30		10,55 4,3 6,25	11,35 2,8 8,55	11,30 2,4 8,9	12,75 4,3 8,45	9,85 2,8 7,05	Q
4e	TE	Nicolas	2001	Avenir (TRIEL)	65,20	12,10 4,4 7,7	9,95 3 6,95	11,10 3 8,1	11,15 2,2 8,95	9,60 3,7 5,9	11,30 4 7,3	Q
5e	HECKER	Hugo	2001	Constantia Neudorf (STRASBOURG)	63,05	13,50 4,7 8,8	7,45 2,5 4,95	11,40 2,5 8,9	11,40 2,2 9,2	11,50 3,8 7,7	7,80 2,8 5	
6e	PAILLON	Lucas	2001	Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)	59,80		7,00 2,5 4,5	10,55 2,5 8,05	10,95 1,6 9,35	12,00 3,8 8,2	6,95 2,7 4,25	
7e	EDMOND	Tom	2002	Avenir (TRIEL)	58,10		5,20 2,7 2,5	10,20 2,9 7,3	10,60 2,2 8,5 -0,1	10,25 3,8 6,45	10,60 2,8 7,8	

190,60 34,85 25,70 32,65 33,05 32,60 31,75

11,50 10,55 11,35 11,30 12,75 9,85

11,25 5,20 10,20 10,60 10,25 10,60

12,10 9,95 11,10 11,15 9,60 11,30



### Demi-Finales des coupes mixtes de gymnastique - Zone Nord - Nord/Est Palmarès Gymnastique Masculine

Classement par Association Senior

3 meille	ures notes par agrès par éq	uipe de 4				*	]]	$\boldsymbol{\pi}$	珊	
1er	Vigilante (DEUIL LA BAR	RE)		199,90	33,35	30,75	32,80	33,40	35,35	34,25
Q		LANDAIS	Rémi		11,80	10,85	11,95	11,30	12,35	12,45
		LAYME	Tanguy		10,90	9,30	10,35	11,05	11,60	10,80
		MUSELET	Jérémy		<del>10,50</del>	10,30	10,50	<del>10,85</del>	11,10	11,00
		PERRIER	Paul		10,65	9,60	<del>10,15</del>	11,05	11,40	<del>10,25</del>
2ème	L'Amandinoise (ST AMA	.ND LES EAUX)		194,25	33,45	21,45	34,60	36,30	34,40	34,05
Q	·	ARBON	Xavier		11,60	0,00	11,15	12,55	10,95	11,30
		DELAPLACE	Florian		12,00	10,50	12,60	12,75	11,75	11,45
		RUELLE	Nicolas		9,85	2,20	10,85	11,00	9,30	<del>10,15</del>
		WACLAWEK	Tony		0,00	8,75	0,00	10,30	11,70	11,30
3ème	Cercle St Laurent (WASS	SELONNE)		191,45	31,05	32,25	32,65	34,25	33,15	28,10
Q		KRATZ	Nicolas		9,75	4,40	9,70	10,80	<del>5,60</del>	<del>2,65</del>
		LITZELMANN	Hugo		10,60	10,20	10,45	12,15	10,25	10,75
		LOUIS	Arnaud		9,60	10,60	<del>8,90</del>	<del>10,75</del>	10,45	5,10
		SCHMITT	Jean-Philippe		10,70	11,45	12,50	11,30	12,45	12,25
4ème	St Arbogast (HERRLISHE	IM)		160,05	29,25	17,60	30,70	31,70	30,45	20,35
	<b>5</b> ,	, ABROGAST	Claude	•	9,30	1,55	9,45	10,50	9,90	8,05
		LAEUFFER	Pascal		9,40	5,95	9,20	10,50	10,10	2,40
		WENGER	Laurent		10,55	10,10	12,05	10,70	10,45	9,90

Estaires, le 27/01/201/8 3/4





## Demi-Finales des coupes mixtes de gymnastique - Zone Nord - Nord/Est Palmarès Gymnastique Masculine

#### Classement par Ligue Espoir

4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er	lle de	France
ier	iie de	France

BEYLOT	Corentin
DONSTETTER	Clément
EDMOND	Tom
FOUCHER	Felix
TE	Nicolas

#### Classement par Ligue Senior

4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er	lle	de	Fra	nce

Alsace

2e

FOUCHER	Frédéric
LANDAIS	Rémi
LAYME	Tanguy
MARTIN	Nathan
MUSELET	Jérémy
PERRIER	Paul
DUBOIS	Nathan

LITZELMANN Hugo

LOUIS Arnaud

ROMAY Lucas

SCHMITT Jean-Philippe

WENGER Laurent

264,55	47,60	39,50	45,65	43,70	45,55	42,55
	11,50	10,55	11,35	11,30	12,75	9,85

11,50	10,55	11,35	11,30	12,75	9,85
12,10	10,05	12,20	10,65	11,60	10,80
<del>11,25</del>	<del>5,20</del>	10,20	10,60	10,25	10,60
11,90	8,95	11,00	10,45	10,95	8,85
12.10	9.95	11.10	11.15	9.60	11.30



263,65	43,85	41,35	43,10	44,25	46,45	44,65
	<del>5,60</del>	8,10	9,75	10,65	10,35	9,55
	11,80	10,85	11,95	11,30	12,35	12,45
	10,90	9,30	10,35	11,05	11,60	10,80
	10,30	10,60	10,30	6,60	11,05	10,40
	10,50	10,30	10,50	10,85	11,10	11,00
	10,65	9,60	<del>10,15</del>	11,05	11,40	<del>10,25</del>
261,85	42,20	42,60	44,70	45,10	43,65	43,60
261,85	<b>42,20</b> 10,35	<b>42,60</b> 10,35		<b>45,10</b> 10,90		<b>43,60</b> 10,70
261,85			9,20	10,90	9,85	10,70
261,85	10,35	10,35	<del>9,20</del> 10,45	10,90	9,85 10,25	10,70 10,75
261,85	10,35 10,60	10,35 10,20	9 <del>,20</del> 10,45 <del>8,90</del>	10,90 12,15	9 <del>,85</del> <del>10,25</del> 10,45	10,70 10,75 <del>5,10</del>
261,85	10,35 10,60 <del>9,60</del>	10,35 10,20 10,60	9 <del>,20</del> 10,45 8 <del>,90</del> 9,70	10,90 12,15 10,75	9,85 10,25 10,45 10,30	10,70 10,75 <del>5,10</del> <del>8,30</del>

Estaires, le 27/01/201/8 4/4